
令和3年4月１２日

お知らせ

京都市伏見区中島鳥羽離宮町７２
京都 和食レストラン　美ね寅

４月１２日から５月５日の営業時間短縮について

京都和食レストラン美ね寅をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

当店では、令和３年４月１２日から令和３年５月５日まで、京都府からの蔓延防止等
重点措置要請を受け、営業時間を下記の通りとさせて頂きます。
　

【営業時間】

・開店　　　　　　　午前１１時

・閉店　　　　　　　午後２０時
※アルコールのご提供は１９時まで。

令和３年５月５日以降は通常通りの営業を予定しておりますが、今後の関係機関の見解や周
辺状況の変化等を総合的に勘案し判断させて頂きます。

今後も、より一層の感染防止対策を徹底して参ります。

お客様のご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。
以上


